
 

令和４年８月３日 

組合員・利用者 各位 

ＪＡマインズ 

 

当ＪＡ中河原支店職員の新型コロナウイルス感染にかかる 

臨時休業について 

 

令和４年８月３日(水)現在、当ＪＡ中河原支店勤務の職員が、新型コロナウイル

スに感染していることが判明いたしました。 

感染拡大を抑制するため、店舗内の安全が確認できるまで、臨時休業させていた

だきます。お急ぎの方は、西府支店をご利用いただきますようお願い申し上げます。 

業務の再開などの詳細は、改めて店頭またはホームページでお知らせいたします。 

組合員・お客様には、大変ご心配をお掛けいたしますが、今後とも、関係機関と

密に連携し、組合員・お客様と職員の安全を最優先に考え、感染拡大の抑止に努め

てまいります。 

何卒ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

※患者とそのご家族の人権尊重、個人情報保護へのご理解をお願い申し上げます。 

     

 

 

 


